

ÅRSREDOVISNING

för

Partition R&D AB

Org.nr. 559156-7499

Styrelsen och verkställande direktören avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-05-01--2025-04-30

Innehåll	Sida
-förvaltningsberättelse	2
-resultaträkning	5
-balansräkning	6
-noter	8
-underskrifter	9

FASTSTÄLLELSEINTYG

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-08-05.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av
Andreas Aabrandt, Styrelseledamot
2025-08-05

FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företagets verksamhet är forskning och utveckling inom matematik och datavetenskap samt konsultation inom lednings-, utvecklings-, och testprogramssystem.

Anette Svärd, Ekonomihuset Redovisning i Hbg AB, som är auktoriserad redovisningskonsult FAR har anlitats för biträde med följande tjänster: bokföring, lön, bokslut och årsredovisning samt inkomstdeklaration.

Företagets säte är Hallands län, Laholm kommun.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har minskat med mer än 30% jämfört med föregående år, på grund av byte av uppdragsgivare.

Flerårsöversikt

	2024/2025	2023/2024	2022/2023	2021/2022
Nettoomsättning	134 394	1 275 573	1 832 871	1 712 490
Resultat efter finansiella poster	-379 679	178 898	639 738	685 082
Soliditet (%)	96,71	86,75	89,21	84,49

Definitioner av nyckeltal, se noter

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Summa eget kapital
Belopp vid årets ingång	50 000	940 743	141 054	1 131 797
Utdelning		-311 000	0	-311 000
Balanseras i ny räkning		141 054	-141 054	0
Årets resultat			-379 679	-379 679
Belopp vid årets utgång	50 000	770 797	-379 679	441 118

Resultatdisposition

Medel att disponera:

Balanserat resultat

770 797

Årets resultat

-379 679

391 118

Förslag till disposition:

Utdelning	390 000
Balanseras i ny räkning	<u>1 118</u>
	391 118

Förslag till beslut om vinstutdelning

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 390 000,00 kr. vilket motsvarar 7,80 kr. per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelningen skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen anser att den föreslagna vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet samt bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Yttrandet ska ses mot bakgrund av den information som framgår av årsredovisningen. Företagsledningen planerar inga väsentliga förändringar av befintlig verksamhet så som väsentliga investeringar, försäljningar eller avveckling.

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

RESULTATRÄKNING		2024-05-01 2025-04-30	2023-05-01 2024-04-30
	Not		
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		134 394	1 275 573
Övriga rörelseintäkter		1 766	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		<u>136 160</u>	<u>1 275 573</u>
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-281 132	-264 548
Personalkostnader	2	-196 647	-808 511
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-45 723	-45 723
Summa rörelsekostnader		<u>-523 502</u>	<u>-1 118 782</u>
Rörelseresultat		-387 342	156 791
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		6 055	8 172
Ränteintäkter		1 719	14 440
Räntekostnader och liknande resultatposter		-111	-505
Summa finansiella poster		<u>7 663</u>	<u>22 107</u>
Resultat efter finansiella poster		-379 679	178 898
Resultat före skatt		-379 679	178 898
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-37 844
Årets resultat		<u>-379 679</u>	<u>141 054</u>

BALANSRÄKNING		2025-04-30	2024-04-30
TILLGÅNGAR	Not		
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	<u>110 286</u>	<u>156 009</u>
Summa materiella anläggningstillgångar		110 286	156 009
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	<u>0</u>	<u>78 280</u>
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	78 280
Summa anläggningstillgångar		110 286	234 289
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		134 400	0
Övriga fordringar		5 658	123 506
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		<u>0</u>	<u>4 369</u>
Summa kortfristiga fordringar		140 058	127 875
Kassa och bank			
Kassa och bank		<u>205 774</u>	<u>942 358</u>
Summa kassa och bank		205 774	942 358
Summa omsättningstillgångar		345 832	1 070 233
SUMMA TILLGÅNGAR		456 118	1 304 522

BALANSRÄKNING	2025-04-30	2024-04-30
	Not	
EGET KAPITAL OCH SKULDER		
Eget kapital		
Bundet eget kapital		
Aktiekapital	50 000	50 000
Summa bundet eget kapital	50 000	50 000
Fritt eget kapital		
Balanserat resultat	770 797	940 743
Årets resultat	-379 679	141 054
Summa fritt eget kapital	391 118	1 081 797
Summa eget kapital	441 118	1 131 797
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder	1 800	32 540
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	13 200	140 185
Summa kortfristiga skulder	15 000	172 725
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER	456 118	1 304 522

NOTER

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Materiella anläggningstillgångar

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5

Noter till resultaträkningen

Not 2	Medelantal anställda	2024/2025	2023/2024
	<i>Medelantal anställda</i>		
	Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.		
	Medelantal anställda har varit	1,00	1,00

Noter till balansräkningen

Not 3	Inventarier, verktyg och installationer	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	228 613	228 613
	Utgående anskaffningsvärden	228 613	228 613
	Ingående avskrivningar	-72 604	-26 881
	Årets avskrivningar	-45 723	-45 723
	Utgående avskrivningar	-118 327	-72 604
	Redovisat värde	110 286	156 009

Not 4	Andra långfristiga värdepappersinnehav	2025-04-30	2024-04-30
	Ingående anskaffningsvärden	78 280	129 031
	Försäljningar	-78 280	-50 751
	Utgående anskaffningsvärden	0	78 280
	Redovisat värde	0	78 280

NOTER

Övriga noter

Not 5 Definition av nyckeltal

Soliditet
Justerat eget kapital i procent av balansslutning

Helsingborg

Andreas Aabrandt
Andreas Aabrandt
Verkställande direktör
2025-08-05